[image: ]

О целевых группах населения города Аксу

			Утративший силу

Постановление акимата города Аксу Павлодарской области от 1 февраля 2010 года N 39/1. Зарегистрировано Управлением юстиции города Аксу Павлодарской области 10 марта 2010 года N 12-2-128. Утратило силу постановлением акимата города Аксу Павлодарской области от 26 января 2012 года N 83/2
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Аксу Павлодарской области от 26.01.2012 N 83/2.

      В соответствии с подпунктами 13, 14 пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 2 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить дополнительный перечень лиц, относящихся к целевым группам населения, проживающих на территории города Аксу следующими категориями безработных граждан:

      1) лица, имеющие ограничения в труде по справкам врачебно-консультационной комиссии (ВКК);

      2) лица старше 50 лет;

      3) лица, длительное время (более одного года) не работавшие;

      4) лица, не имеющие в семье ни одного работающего;

      5) молодежь в возрасте до 25 лет;

      6) туберкулезные больные;

      7) лица, ранее не работавшие;

      8) лица окончившие обучение в учебных заведениях начального, среднего и высшего профессионального образования в 2009 и 2010 годах.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлением акимата города Аксу Павлодарской области от 09.04.2010 N 210/3.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Рахимжанова Е.М.
      Аким города                                О. Каиргельдинов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig